PAGE

	                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.07.2025                                                № 144                                       х. Красный Кут
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения по Краснокутскому сельскому десяти мандатному избирательному округу № 1 Курт Александра Николаевича
 В соответствии с Уставом муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» и Регламентом Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения,

Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения по Краснокутскому сельскому десяти мандатному избирательному округу № 1 Курт Александра Николаевича в связи со смертью - свидетельство о смерти V-АН № 591720, актовая запись о смерти № 170229610002800303007 от 05.05.2022 года.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в информационном бюллетене.
Председатель Собрания депутатов - глава

    Краснокутского сельского поселения                                        О. И. Гаврилова
PAGE
1